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パートナーシップ会員校　期間限定特別割引【対象展覧会一覧】

特別割引期間　2021年9月1日（水）～2022年2月27日（日）

学生通常料金

特別割引料金

 1,120円

890円

 1,120円

890円

 1,120円

890円

1040円

830円

 560円

440円

 560円

440円

 560円

440円

1,300円

1,040円

900円

720円

1,000円

800円

900円

720円

※特別割引料金は学生通常料金の2割引
★料金決定次第お知らせいたします

Viva Video!久保田成子展 2021/11/13（土）～2022/2/23（水・祝）

クリスチャン・マークレー展 2021/11/20（土）～2022/2/23（水・祝） ★

東京都現代
美術館

GENKYO横尾忠則　原郷から幻境へ、そして現況は？ 2021/9/1（水）～10/17（日）
※会期は2021/7/17（土）から

ユージーン・スタジオ 新しい海 2021/11/20（土）～2022/2/23（水・祝）

MOTアニュアル2021 2021/9/1（水）～10/17（日）
※会期は2021/7/17（土）から

江戸東京
博物館

大江戸の華－武家の儀礼と商家の祭－ 2021/9/1（水）～9/20（月・祝）
※会期は2021/7/10（土）から

縄文2021－東京に生きた縄文人－ 2021/10/9（土）～12/5（日）

東京都写真
美術館

宮崎学 イマドキの野生動物 2021/9/1（水）～10/31（日）
※会期は2021/8/24（火）から

リバーシブルな未来　日本・オーストラリアの現代写真 2021/9/1（水）～10/31（日）
※会期は2021/8/24（火）から

日本の新進作家vol.18 2021/11/6（土）～2022/1/23（日）

キューガーデン　英国王室が愛した花々　シャーロット王
妃とボタニカルアート

2021/9/18（土）～11/28（日）

奇想のモード（仮） 2022/1/15（土）～2/27(日）
※会期は2022/4/10（日）まで

★

館　名 展覧会名 対象期間

東京都庭園
美術館

ルネ・ラリック　リミックス　時代のインスピレーションをもと
めて

2021/9/1(水）-9/5（日）
※会期は2021/6/26（土）から


