パートナーシップ会員校 期間限定特別割引【対象展覧会一覧】

特別割引期間 2021年9月1日(水)~2022年2月27日(日)

館 名 展覧会名 対象期間	
	特別割引料金
ルネ・ラリック リミックス 時代のインスピレーションをもと 2021/9/1(水)-9/5(日)	1,120円
めて ※会期は2021/6/26(土)から	890円
東京都庭園 キューガーデン 英国王室が愛した花々 シャーロット王 2001/0/10(土) 2011/00(日)	1,120円
東京和庭園 イユーガー アン 英国王皇が変した花々 ジャーロット王 2021/9/18(土)~11/28(日)	890円
奇想のモード(仮) 2022/1/15(土)~2/27(日) ※会期は2022/4/10(日)まで	*
ナスラの英一 オラの英 1 1 本 ラの祭 2021/9/1(水)~9/20(月・祝)	1,120円
大江戸の華一武家の儀礼と商家の祭一	890円
博物館	1040円
縄文2021-東京に生きた縄文人- 2021/10/9(土)~12/5(日)	830円
宮崎豊 ノフじたの野生動物 2021/9/1(水)~10/31(日)	560円
宮崎学 イマドキの野生動物 2021/9/1(ホ)~10/31(日) ※会期は2021/8/24(火)から	440円
東京都写真 ロバーシブルな主来 ロオ・オーフトニリアの現代写真 2021/9/1(水)~10/31(日)	560円
実術的	440円
	560円
日本の新進作家vol.18 2021/11/6(土)~2022/1/23(日)	440円
CENICVO株屋中間 原郷から灯接。 みして現場ける 2021/9/1(水)~10/17(日)	1,300円
GENKYO横尾忠則 原郷から幻境へ、そして現況は? 2021/9/1(水)~10/17(白) ※会期は2021/7/17(土)から	1,040円
MOTアニュアル2021 2021/9/1(水)~10/17(日) ※会期は2021/7/17(土)から	900円
	720円
東京都現代 //:// //:// //:// // // // // // // //	1,000円
^{果、命・現 で} Viva Video!久保田成子展	800円
クリスチャン・マークレー展 2021/11/20(土)~2022/2/23(水・祝)	*
コージ シュフカジナ 並口 15年	900円
ユージーン・スタジオ 新しい海 2021/11/20(土)~2022/2/23(水・祝)	720円